Директору МАОУ СОШ № 136
Шершневой Л.Г.
__________________________________________
проживающей (его) по адресу:
__________________________________________
контактный телефон ___________________________

Заявление

               Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________________________
  __________ года рождения платную образовательную услугу «Школа развития для детей 5-6 лет» с 01.10.2019 г. по 30.04.2020 г. на одногодичный образовательный курс.
На 01.10.2019 г. ребенку ____ лет _____месяцев
 ____________________________________________________
 С программой, учебным планом, нормативно-правовыми документами ознакомлен(а).

                                                                                   Подпись: _______________/______________________
                                                                                                      «_____»_____________________20_____г.

	Директору МАОУ СОШ № 136
Шершневой Л.Г.
__________________________________________
проживающей (его) по адресу:
__________________________________________
контактный телефон ___________________________

Заявление

               Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________________________
  __________ года рождения платную образовательную услугу «Школа развития для детей 5-6 лет» с 01.10.2019 г. по 30.04.2020 г. на одногодичный образовательный курс.
[bookmark: _GoBack]На 01.10.2019 г. ребенку ____ лет _____месяцев
 ____________________________________________________
 С программой, учебным планом, нормативно-правовыми документами ознакомлен(а).

                                                                                   Подпись: _______________/______________________
                                                                                                      «_____»_____________________20_____г.